АДМИНИСТРАЦИЯ

Валуевского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

404218 с.Валуевка ул.Центральная ,53  ИНН 3429030696  КПП 342901001
р/с 40204810000000000113  . valuevkasp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 41
	от «01»  июля_2015 г.

«Об изменении разрешенного использования земельного участка категории «земли населенных пунктов»
В связи с наведением порядка и Генеральным планом Валуевского сельского поселения , утвержденным Решением сельской думы №774 15 декабря 2014 года. Администрация Валуевского сельского поселения постановляет :
1. Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 875 кв.м. кадастровый номер 34:29:060004:368 ,расположенный на землях  населенных пунктов по адресу  Волгоградская область Старополтавский район с.Валуевка ул.Центральная ,64 .»земли сельхозяйственного  назначения»  на «для ведения личного подсобного хозяйства»

2. 2. Собственнику земельного участка рекомендовать обеспечение выполнения подготовки соответствующих документов.

Глава Валуевского
сельского поселения

                         А.В.Калашников